
мб-ИА Reshenie_168_24.03.2017 
 

 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  
Препис 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   №  1 6 8  

 

от         24   март       2017 година 

 

 

ЗА ПРИЕМАНЕ НА ПЛАН ЗА ДЕЙСТВИЕ ЗА 2017 Г. ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА 

НАЦИОНАЛНАТА СТРАТЕГИЯ ЗА ПРЕВЕНЦИЯ И БОРБА С НЕРЕДНОСТИТЕ И 

ИЗМАМИТЕ, ЗАСЯГАЩИ ФИНАНСОВИТЕ ИНТЕРЕСИ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 

ЗА ПЕРИОДА 2014-2020 Г. 

 

На основание чл. 4, ал. 1, т. 1 от Постановление № 18 

на Министерския съвет от 2003 г. за създаване на Съвет за 

координация в борбата с правонарушенията, засягащи финансовите 

интереси на Европейския съюз (обн., ДВ, бр. 13 от 2003 г.; 

изм. и доп., бр. 49 от 2003 г.,  

бр. 95 от 2004 г., бр. 60 и 93 от 2006 г., бр. 37, 47, 57 и 79 

от 2008 г., бр. 39, 71, 97 и 101 от 2009 г., бр. 5, 31 и 90 от 

2010 г., бр. 7 и 54 от 2011 г., бр. 60 и 71 от 2012 г., бр. 65 

от 2013 г., бр. 60, 76 и 101 от 2014 г. и бр. 77 от 2015 г.) 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 
 

Приема Плана за действие за 2017 г. за изпълнение на 

Националната стратегия за превенция и борба с нередностите и 

измамите, засягащи финансовите интереси на Европейския съюз, 

за периода  

2014-2020 г., съгласно приложението. 

 

 

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Огнян Герджиков 
 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Веселин Даков 


